Республика Карелия

 Олонецкий национальный муниципальный район

Администрация Видлицкого сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    25 сентября 2010 года №   68-р

 «Об утверждении перечня должностей  муниципальных служащих  администрации Видлицкого сельского поселения, предусмотренных ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273 –ФЗ «О противодействии коррупции »

  В соответствии со статьёй 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом президента РФ от 21.07.2010 г.  № 925

РЕШИЛ:

            Утвердить перечень наименования  должностей  муниципальной службы администрации Видлицкого сельского поселения  при увольнении с которых  гражданин , ранее  замещавший данные должности муниципальной службы, в течении двух лет после увольнения  с муниципальной службы обязан при заключении трудовых договоров сообщать представителю нанимателя ( работодателю ) сведения о последнем месте своей службы.

1. Глава Администрации Видлицкого сельского поселения

2. Главный специалист

3. специалист

Глава  Администрации

Видлицкого сельского поселения

В.Л. Комиссаров

Республика Карелия

 Олонецкий национальный муниципальный район

Администрация Видлицкого сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Главы администрации Видлицкого сельского поселения

 25 апреля 2013 года                                                                                        №  20-р
с.Видлица

О внесение изменений в распоряжение от  25.09.2010г. №68-р  «Об утверждении перечня должностей  муниципальных служащих  администрации Видлицкого сельского поселения, предусмотренных ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273 –ФЗ «О противодействии коррупции»»
В соответствии со статьёй 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»; Указом президента РФ от 21.07.2010 г.  № 925;  со статьей 6 Закона РФ от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в РФ", статьей 2 Закона РК от 24.07.2007 N 1107-ЗРК "О муниципальной службы в Республике Карелия",
Перечень должностей  муниципальных служащих  администрации Видлицкого сельского поселения, предусмотренных ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273 –ФЗ «О противодействии коррупции»» изложить в новой редакции:

Глава администрации Видлицкого сельского поселения;

Главный специалист администрации Видлицкого сельского поселения;

Ведущий специалист;

Специалист 1 категории администрации Видлицкого сельского поселения.
2. Обнародовать настоящее распоряжение в установленном законом порядке.
Глава  Администрации

Видлицкого сельского поселения

В.Г Сергеева